Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.615 - 17/11/2015

[Obligaciones Negociables Fuente: MAV|  [Obligaciones Negociables Fuente: MAV]
AAL7
72hs 13:09 10.000,000 1478,000% 147.800,000 O.N. PYME INDO 7
AY24 72hs 16:41 15.400,000 99,000% 15.246,000
Cl 16:25 10.000,000 1512,950% 151.295,000
L24F6 Resumen estadistico Fuente: MAV
Cl 14:47 220.000,000 927,840% 204.124,800 Valor nominal  Valor efvo. ($)
FF SECUBONO 122 VDFC Titulos de renta fija - $ 3.420.000 27.773.186,20
Cl 12:59 180.000,000 107,498% 193.496,400 Titulos de renta fija - U$S 36.180 35.999,10
VCO05C Obligaciones negociables 15.400 15.246,00
Cl  11:29 3.000.000,000 902,549% 27.076.470,000  |Cauciones 431  88.057.630,05
BONO NAC. en U$S 7% v.2017 Totales $ 115.846.062,25
Cl 15:14 36.180,000 99,500% 35.999,100 Totales u$s 35.999,10
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 24/11/2015 23,35 402 80.206.735,23 80.565.877.41
8 25/11/2015 24,53 25 6.764.142,08 6.800.503,23
13 30/11/2015 27,00 2 678.824,09 685.351,96
22 09/12/2015 24,00 2 5.813.35 5.897.45
Totales: 431 87.655.514,75 88.057.630,05
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 17/11/2015
Vencimiento I Plazo [ TasaMinima [ TasaMaxima | TasaPromedio [ Monto Nominal Monto Liguidado | Cant. Chegues
02/12/2015 15 22.50 22.50 22.50 100.000.00 99.023.33 T
06/12/2015 19 32,00 32,00 32.00 74.412,50 73.004,41 1
08/12/2015 21 32.00 32.00 32.00 17.010.00 16.673.78 1
11/12/2015 24 27,50 27.50 27.50 5.793.95 5.678.44 1
15/12/2015 28 27.00 27.50 27.17 163.512.12 160.076.15 3
20/12/2015 33 27.50 27.50 27.50 5.052,11 4.922.31 1
23/12/2015 36 26.00 26.00 26.00 81.699.00 79.380.65 1
26/12/2015 39 27.50 27.50 27.50 11.000.00 10.662.59 1
28/12/2015 41 26.00 26,00 26.00 23.500.00 22.817.35 1
29/12/2015 42 27.50 27.50 27.50 11.250.00 10.865.25 2
30/12/2015 43 27,50 27.50 27.50 2.086.393.00 2.013.573,35 6
01/01/2016 45 32.00 32.00 32.00 297.500.00 285.246.14 1
05/01/2016 49 26.50 26.50 26.50 81.555.00 78.698.15 1
09/01/2016 53 27.50 27.50 27.50 5.602.10 5.375.31 1
10/01/2016 54 27.50 27.50 27.50 931.145.82 893.449,58 13
11/01/2016 55 27,50 27.50 27.50 13.958,02 13.392,95 1
12/01/2016 56 27.50 27.50 27.50 5.000.00 4.794.12 1
13/01/2016 57 23,00 23,00 23,00 100.000,00 96.474.07 1
14/01/2016 58 27.50 34,00 30.75 33.350.00 31.591.27 2
15/01/2016 59 27.50 31.00 29.25 99.979.10 95.412.39 2
18/01/2016 62 28,00 28,00 28.00 3.500,00 3.338.65 1
19/01/2016 63 28.00 34,00 31.00 44.150.00 41.779.59 2
20/01/2016 64 28,00 28,00 28.00 42.500.00 40.481.47 1
21/01/2016 65 31.00 31.00 31.00 10.000.00 9.454.00 1
23/01/2016 67 28,00 28,00 28.00 32.800.00 31.128.45 1
27/01/2016 71 31.00 31.00 31.00 10.000.00 9.423.73 1
30/01/2016 74 28.00 28.00 28.00 738.498.00 697.309.01 13
04/02/2016 79 28,00 28,00 28.00 50.000.00 46.973.13 1
05/02/2016 80 28.00 28.00 28.00 9.049.62 8.495.66 1
06/02/2016 81 28,00 28,00 28.00 15.802.00 14.824,02 1
10/02/2016 85 24,00 28.00 25.33 72.000.00 68.129.72 3
12/02/2016 87 28.00 28.00 28.00 2.817.85 2.635.87 1
15/02/2016 90 24,00 28,00 26.00 22.070.00 20.805,78 2
17/02/2016 92 24,00 24,00 24.00 20.000.00 18.847.46 1
18/02/2016 93 37.00 37.00 37.00 64.697.20 58.959,55 1
19/02/2016 94 37.00 37.00 37.00 61.915.80 56.372.74 1
20/02/2016 95 28,00 28,00 28.00 2.817.85 2.620.82 1
22/02/2016 97 24,00 37.00 30.50 83.166.10 76.247.32 2
23/02/2016 98 26.00 37.00 31.50 116.273.90 106.935.75 2
24/02/2016 99 37.00 37.00 37.00 63.920.75 58.037.50 1
01/03/2016 105 26.00 26.00 26.00 50.000.00 46.489.71 1
02/03/2016 106 28,00 28,00 28.00 200.000,00 184.828.84 1
03/03/2016 107 28.00 28.00 28.00 200.000.00 184.436.58 1
04/03/2016 108 24,50 28,00 26.25 250.000,00 230.839.17 2
07/03/2016 111 28.00 28.00 28.00 200.000.00 184.176.00 1
08/03/2016 112 28.00 28.00 28.00 200.000.00 184.045.99 1
09/03/2016 113 24,50 28,00 26.25 250.000,00 230.362,08 2
10/03/2016 114 24,50 28.00 26.25 250.000.00 229.886.97 2
14/03/2016 118 24,50 24,50 24,50 50.000.00 46.301,58 1
18/03/2016 122 30.00 30.00 30.00 40.000.00 36.273.29 1
21/03/2016 125 30.00 30.00 30.00 40.000.00 36.246.28 1
28/03/2016 132 25,00 25,00 25,00 50.000.00 45.825,49 1
05/04/2016 140 27.00 27.00 27.00 50.000.00 45.277.50 1
10/04/2016 145 25,00 25,00 25,00 13.000.00 11.810.83 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 17/11/2015

Vencimiento | Plazo [ TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal Monto Liguidado | Cant. Cheques
15/04/2016 150 25.50 25.50 25.50 150.000.00 135.514.77 1
30/04/2016 165 25.50 25.50 25.50 74.000.00 66.226.95 1
16/05/2016 181 26.00 26.00 26.00 40.000.00 35.409.39 1
20/05/2016 185 26.00 26.00 26.00 40.000.00 35.275.93 1
24/05/2016 189 26.00 26.00 26.00 35.479.70 31.230.62 1
26/05/2016 191 26.00 26.00 26.00 40.000.00 35.143.46 1
27/05/2016 192 26.00 26.00 26.00 22.000.00 19.316.82 1
30/05/2016 195 25.50 26.00 25.90 258.229.66 226.746.83 5
31/05/2016 196 25.50 26.00 25.92 214.681.62 188.409.89 6
01/06/2016 197 26.00 26.00 26.00 25.600.03 22.435.68 1
03/06/2016 199 26.00 26.00 26.00 23.447.69 20.498.20 1
26/06/2016 222 26.50 26.50 26.50 150.000.00 129.017.82 1
30/06/2016 226 26.50 26.50 26.50 75.318.73 64.581.41 1
27/07/2016 253 28.50 28.50 28.50 30.000.00 25.034.87 1
30/07/2016 256 28.00 28.00 28.00 205.630.20 171.546.50 3
01/08/2016 258 28.50 28.50 28.50 30.000.00 24.953.57 1
04/08/2016 261 28.50 28.50 28.50 30.000.00 24.872.80 1
06/08/2016 263 28.50 28.50 28.50 130.000.00 107.642.75 1
09/08/2016 266 28.50 28.50 28.50 30.000.00 24.824.58 1
10/08/2016 267 28.50 28.50 28.50 100.000.00 82.695.18 1
12/08/2016 269 28.50 28.50 28.50 30.000.00 24.728.72 1
13/08/2016 270 28.50 28.50 28.50 130.000.00 107.088.85 1
20/08/2016 277 28.50 28.50 28.50 133.579.09 109.614.14 1
30/09/2016 318 29.50 29.50 29.50 115.169.31 91.444.98 1
[ 9.569.827,82 8.874.966,83 132
\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 17/11/2015  Fuente: MAV\
Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto|
Avalado 117720 GARA040300306 SANTA FE 330 40 Sin Inf. Sin Inf. 04/03/2016 48hs 150.000.00
Avalado 117721 GARA110300333 SANTA FE 330 40 Sin Inf. Sin Inf. 11/03/2016 48hs 150.000.00
Avalado 117722 GARA180300483 SANTA FE 330 40 Sin Inf. Sin Inf. 18/03/2016 48hs 150.000.00
Avalado 117723 SOLI310700077  NACION 011 292  Sininf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 108.159.48
Avalado 117724 SOLI310700078  NACION 011 292  SinInf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 100.000.00
Avalado 117725 SOLI310700079  NACION 011 292  SinInf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 144.500.00
Avalado 117726 SOLI310700080 CORDOBA 020 319  SinInf. Sin Inf. 31/07/2016 48hs 15.482.06
Avalado 117727 SOLI250700027 NACION 011 292  Sininf. Sin Inf. 25/07/2016 48hs 107.324.51
Avalado 117728 SOLI010700012  NACION 011 292  Sininf. Sin Inf. 01/07/2016 48hs 12.069.50
Avalado 117729 SOLI150700036  NACION 011 292  SinInf. Sin Inf. 15/07/2016 48hs 12.069.50
Avalado 117730 GARA150501100 SANTANDER 072 102  Sinlnf. Sin Inf. 15/05/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117731 SOLI140800008 MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 14/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117732 SOLI150800040 MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 15/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117733 SOLI160800008 MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 16/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117734 SOLI170800006 MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 17/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117735 SOLI180800005 MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 18/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117736 SOLI190800011  MACRO 285 362  Sininf. Sin Inf. 19/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117737  ACPY060200187 FRANCES 017  VILLA SinInf. Sin Inf. 06/02/2016 48hs 36.000.00
Avalado 117738  ACPY150200620 FRANCES 017  VILLA SinInf. Sin Inf. 15/02/2016 48hs 32.000.00
Avalado 117739  ACPY300700743 GALICIA 007 9DE Sininf. Sin Inf. 30/07/2016 48hs 20.000.00
Avalado 117740  ACPY280300311 NACION 011 LA Sin Inf. Sin Inf. 28/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117741  ACPY040300148 NACION 011 LA Sin Inf. Sin Inf. 04/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117742  ACPY090300171 NACION 011 LA Sin Inf. Sin Inf. 09/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117743  ACPY140300222 NACION 011 LA Sin Inf. Sin Inf. 14/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117744 GARA300901771 GALICIA 007 345  Sininf. Sin Inf. 30/09/2016 48hs 115.169.31
Avalado 117745 GARA310501263 NACION 011 650  SinlInf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 64.814.01
Avalado 117746 GARA300701364 MACRO 285 787  SinInf. Sin Inf. 30/07/2016 48hs 55.630.20
Avalado 117747 GARA130800446 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 13/08/2016 48hs 130.000.00
Avalado 117748 GARA200801028 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 20/08/2016 48hs 133.579.09
Avalado 117749 GARA300701365 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 30/07/2016 48hs 130.000.00
Avalado 117750 GARA060800355 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 06/08/2016 48hs 130.000.00
Avalado 117751 GARA300501748 CREDICOOP 191 388  Sinlnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 51.962.72
Avalado 117752 ACPY021200178 NACION 011 RECO Sininf. Sin Inf. 02/12/2015 48hs 100.000.00
Avalado 117753  ACPY010600149 NACION 011  PILAR SinInf. Sin Inf. 01/06/2016 48hs 25.600.03
Avalado 117754  ACPY310500775 NACION 011 SAN  Sininf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 70.645.61
Avalado 117755  ACPY300401161 SANTA FE 330 FRAN Sininf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 74.000.00
Avalado 117756  ACPY300501081 SANTA FE 330 FRAN Sinnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 74.000.00
Avalado 117757  ACPY300601259 SANTA FE 330 FRAN Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 75.318.73
Avalado 117758  ACPY160500266 SANTA FE 330 SAN  Sininf. Sin Inf. 16/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 117759  ACPY200500640 SANTA FE 330 SAN  Sininf. Sin Inf. 20/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 117760  ACPY260500244 SANTA FE 330 SAN  Sininf. Sin Inf. 26/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 117761  ACPY300501082 SANTA FE 330 SAN  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 47.611.94
Avalado 117762  ACPY300501083 CREDICOOP 191  SANT Sinnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 34.000.00
Avalado 117763  ACPY270500261 NACION 011 PROG SinInf. Sin Inf. 27/05/2016 48hs 22.000.00
Avalado 117764  ACPY310500776 NACION 011 PROG Sinnf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 22.000.00
Avalado 117765  ACPY030600146 NACION 011 PROG Sininf. Sin Inf. 03/06/2016 48hs 23.447.69
Avalado 117766  ACPY310500777 MACRO 285 ESPE Sinnf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 19.074.00
Avalado 117767  ACPY310500778 MACRO 285 ESPE Sininf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 19.074.00
Avalado 117768  ACPY310500779 MACRO 285 ESPE Sininf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 19.074.00
Avalado 117769  ACPY240500265 SANTA FE 330 ESPE Sinlnf. Sin Inf. 24/05/2016 48hs 35.479.70
Avalado 117770 CUAV050400010 NACION 011 MEND SinInf. Sin Inf. 05/04/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117771 CUAV230200007 NACION 011 MEND SinInf. Sin Inf. 23/02/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117772 CUAV010300011 NACION 011 MEND SinInf. Sin Inf. 01/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117773 CUAV270700010 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 27/07/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117774 CUAV010800011 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 01/08/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117775 CUAV040800007 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 04/08/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117776 CUAV090800007 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 09/08/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117777 CUAV120800014 GALICIA 007 GODO Sin Inf. Sin Inf. 12/08/2016 48hs 30.000.00
Avalado 117778 CUAV100800029 SUPERVIL. 027 TUPU Sinnf. Sin Inf. 10/08/2016 48hs 100.000.00
Avalado 117779 GARA310501264 NACION 011 195  SinInf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 53.941.80
Avalado 117780 GARA310501265 NACION 011 195  SinInf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 16.417.16
Avalado 117781 GARA250500488 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 25/05/2016 48hs 65.000.00
Avalado 117782 GARA200601020 SANTA FE 330 554  Sininf. Sin Inf. 20/06/2016 48hs 65.000.00
Avalado 117783 GARA200601021 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/06/2016 48hs 40.940.14
Avalado 117784 GARA200701078 SANTA FE 330 552  Sininf. Sin Inf. 20/07/2016 48hs 40.940.14
Avalado 117785 GARA030600270 SANTA FE 330 508  Sinlinf. Sin Inf. 03/06/2016 48hs 72.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

|Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 17/11/2015  Fuente: MAV]
Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento Acreditacion Monto|
Avalado 117786  GARA010700353 SANTA FE 330 508  Sinlnf. Sin Inf. 01/07/2016 48hs 73.467.10
Avalado 117787  SOLI300500089  NACION 011 353  Sinlnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 118.402.59
Avalado 117788  ACPY100300420 FRANCES 017 LA Sin Inf. Sin Inf. 10/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117789  ACPY100200482 NACION 011 LA Sin Inf. Sin Inf. 10/02/2016 48hs 50.000.00
Avalado 117790  ACPY100400446 MACRO 285 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 10/04/2016 48hs 13.000.00
Avalado 117791  ACPY150400603 MACRO 285  PLAZA Sin Inf. Sin Inf. 15/04/2016 48hs 150.000.00
Avalado 117792  GARA010600347 SANTANDER 072 273  Sinnf. Sin Inf. 01/06/2016 48hs 49.176.00
Avalado 117793 GARA260500490 SANTANDER 072 273 Sinnf. Sin Inf. 26/05/2016 48hs 12.000.00
Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 17/11/2015  Fuente: MAV]
Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emision Vencimiento _Acreditacién Monto|
No Garantizado 1175 40158028 MACRO 285 747 2132 10/07/2015  10/04/2016 48hs 10.000.00
No Garantizado 117527 94956111 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  15/04/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117528 94956112 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  30/04/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117533 40158029 MACRO 285 747 2132 10/07/2015  10/05/2016 48hs 10.000.00
No Garantizado 117534 94956113 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  15/05/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117535 94956114 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  30/05/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117536 40158030 MACRO 285 747 2132 10/07/2015  10/06/2016 48hs 10.000.00
No Garantizado 117537 94956115 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  15/06/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117538 94956116 MACRO 285 332 2000  30/10/2015  30/06/2016 48hs 20.500.00
No Garantizado 117657 13717512 CHUBUT 083 017 9100  04/11/2015  27/01/2016 48hs 10.000.00
No Garantizado 117658 47375385 MACRO 285 557 9011  27/10/2015  15/01/2016 48hs 19.436.78
No Garantizado 117659 97784343 PATAGONIA 034 229 9100  04/11/2015  21/01/2016 48hs 10.000.00
Garantizado 117660 68128498 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  10/05/2016 48hs 15.000.00
Garantizado 117661 68128493 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  15/05/2016 48hs 15.000.00
Garantizado 117662 68128492 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  23/05/2016 48hs 15.000.00
Garantizado 117663 68128502 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  20/12/2015 48hs 15.000.00
Garantizado 117664 68128501 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  25/12/2015 48hs 15.000.00
Garantizado 117665 68128500 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  21/01/2016 48hs 15.000.00
Garantizado 117666 68128499 SANTA FE 330 000 2000  11/11/2015  25/01/2016 48hs 15.000.00
No Garantizado 117667 76642790 GALICIA 007 267 2000  17/11/2015  18/03/2016 48hs 40.000.00
No Garantizado 117668 76642791 GALICIA 007 267 2000  17/11/2015  21/03/2016 48hs 40.000.00
No Garantizado 117669 12136 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 300.000.00
No Garantizado 117670 12133 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 400.000.00
No Garantizado 117671 12137 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 336.393.00
No Garantizado 117672 12132 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 250.000.00
No Garantizado 117673 12135 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 400.000.00
No Garantizado 117674 12134 CREDICOOP 191 218 1055  09/11/2015  30/12/2015 48hs 400.000.00
No Garantizado 117675 942 SANTANDER 072 009 1876  11/11/2015  11/12/2015 48hs 5.793.95
No Garantizado 117676 57699889 BAPRO 014 068 1900  11/11/2015  15/12/2015 48hs 5.178.80
No Garantizado 117677 286 SANTANDER 072 020 1407  11/11/2015  20/12/2015 48hs 5.052,11
No Garantizado 117678 10909258 GALICIA 007 160 1437 12/11/2015  26/12/2015 48hs 11.000.00
No Garantizado 117679 234127 ITAU 259 100 5500  31/08/2015  29/12/2015 48hs 5.000.00
No Garantizado 117680 70839474 CREDICOOP 191 074 1678  20/10/2015  29/12/2015 48hs 6.250.00
No Garantizado 117681 2536318 PATAGONIA 034 282 5010  09/11/2015  09/01/2016 48hs 5.602.10
No Garantizado 117682 36541879 GALICIA 007 138 5000  07/11/2015  10/01/2016 48hs 50.400.00
No Garantizado 117683 80736897 ICBC 015 009 1133 10/11/2015  10/01/2016 48hs 10.412.50
No Garantizado 117685 10909259 GALICIA 007 160 1437 12/11/2015  10/01/2016 48hs 12.000.00
No Garantizado 117686 51298395 HSBC 150 691 1005  11/11/2015  11/01/2016 48hs 13.958,02
No Garantizado 117687 437 SANTANDER 072 246 5220  12/09/2015  12/01/2016 48hs 5.000.00
No Garantizado 117688 340134 FRANCES 017 135 1414  28/10/2015  14/01/2016 48hs 3.500.00
No Garantizado 117689 70103677 CREDICOOP 191 248 1605  04/11/2015  15/01/2016 48hs 80.542.32
No Garantizado 117690 340135 FRANCES 017 135 1414  28/10/2015  18/01/2016 48hs 3.500.00
No Garantizado 117691 10909260 GALICIA 007 160 1437 12/11/2015  19/01/2016 48hs 12.000.00
No Garantizado 117692 16284429 BAPRO 014 064 1772 06/11/2015  06/02/2016 48hs 15.802.00
No Garantizado 117693 2014149 NACION 011 224 5280  03/11/2015  10/02/2016 48hs 2.000.00
No Garantizado 117694 23203300 BERSA 386 163 3230  25/10/2015  12/02/2016 48hs 2.817.85
No Garantizado 117695 23513942 BERSA 386 163 3230 07/11/2015  15/02/2016 48hs 2.070.00
No Garantizado 117696 23513926 BERSA 386 163 3230  10/11/2015  20/02/2016 48hs 2.817.85
No Garantizado 117697 70794029 CREDICOOP 191 001 1003  05/11/2015  20/01/2016 48hs 42.500.00
No Garantizado 117698 8364238 CORDOBA 020 923 5000  06/11/2015  23/01/2016 48hs 32.800.00
No Garantizado 117699 8364239 CORDOBA 020 923 5000  06/11/2015  30/01/2016 48hs 32.800.00
No Garantizado 117700 44329918 MACRO 285 799 6000  11/11/2015  30/01/2016 48hs 5.698.00
No Garantizado 117701 70794030 CREDICOOP 191 001 1003  05/11/2015  04/02/2016 48hs 50.000.00
No Garantizado 117702 95872092 PATAGONIA 034 305 3400  05/11/2015  05/02/2016 48hs 9.049.62
No Garantizado 117703 36709733 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 50.000.00
No Garantizado 117704 36709734 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 117705 36709732 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 50.000.00
No Garantizado 117706 36709737 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 117707 36709736 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 117708 36709735 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 117709 36709739 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
No Garantizado 117710 36709738 GALICIA 007 075 2000  16/11/2015  10/01/2016 48hs 100.000.00
Garantizado 117711 81061526 ICBC 015 199 2000  17/11/2015  23/12/2015 48hs 25.000.00
Garantizado 117712 81061527 ICBC 015 199 2000  17/11/2015  23/12/2015 48hs 25.000.00
Garantizado 117713 11805193 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  10/03/2016 48hs 200.000.00
Garantizado 117714 11805187 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  02/03/2016 48hs 200.000.00
Garantizado 117715 11805188 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  03/03/2016 48hs 200.000.00
Garantizado 117716 11805189 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  04/03/2016 48hs 200.000.00
Garantizado 117717 11805190 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  07/03/2016 48hs 200.000.00
Garantizado 117718 11805191 IND.AZUL 322 033 2000  16/11/2015  08/03/2016 48hs 200.000.00